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ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

SINAV ŞEKLİ TESPİT FORMU


	
ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA ANABİLİM DALI

2024-2025 EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI YÜKSEK LİSANS SINAV PROGRAMI

	Dersin Kodu ve Adı
	Ara Sınavlar
(12-20 NİSAN 2025)
	Mazeret Sınavları 
(29-30 NİSAN 2025)
	Yarıyıl Sonu Sınavları
(10–20 HAZİRAN 2025 )
	Bütünleme Sınavları
(30 HAZİRAN-06 TEMMUZ 2025)
	Tek Ders Sınavı
(10 TEMMUZ 2025)
	Dersin 
Sorumlusu

	
	Tarih
	Saat
	Yer
	Tarih
	Saat
	Yer
	Tarih
	Saat
	Yer
	Tarih
	Saat
	Yer
	Tarih
	Saat
	Yer
	

	ŞPL 500 Seminer
	---
	---
	---
	---
	---
	---
	---
	---
	---
	---
	---
	---
	---
	---
	---
	Prof. Dr. Seda ÇALIŞIR HOVARDAOĞLU

	ŞPL 502 Kentlerde Kamusal Mekanlar
	17.04.2025
	09.10
	D5
	30.04.2025
	09.10
	D5
	19.06.2025
	09.10
	D5
	03.07.2025
	09.10
	D5
	10.07.2025
	09.10
	D5
	Doç. Dr. Umut DOĞAN

	ŞPL 510 Kentsel Korumada Uluslararası Deneyimler
	15.04.2025
	13.00
	D2
	29.04.2025
	13.00
	D2
	17.06.2025
	13.00
	D2
	01.07.2025
	13.00
	D5
	10.07.2025
	13.00
	D2
	Doç. Dr. Ceyhan YÜCEL

	ŞPL 528 Antroposen Çağda Kentsel Peyzaj
	16.04.2025
	09.10
	D3
	30.04.2025
	09.10
	D3
	11.06.2025
	09.10
	D3
	02.07.2025
	09.10
	D3
	10.07.2025
	09.10
	D3
	Dr. Öğr. Üyesi Güzin Yeliz KAHYA

	ŞPL 529 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Etik
	17.04.2025
	13.00
	D5
	29.04.2025
	13.00
	D5
	12.06.2025
	13.00
	D5
	03.07.2025
	13.00
	D5
	10.07.2025
	13.00
	D5
	Dr. Öğr. Üyesi Fulya SINACI ÖZFINDIK





Prof. Dr. Seda ÇALIŞIR HOVARDAOĞLU
                                                                                                                                                                                                           Anabilim Dalı Başkanı
			
													


	[image: ]                                                                                                                                                                                                                                         [image: ]T.C
ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

ANABİLİM DALI HAFTALIK DERS PROGRAMI 


	


ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA ANABİLİM DALI
2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI
YÜKSEK LİSANS HAFTALIK DERS PROGRAMI

	DERS
	SAAT/GÜN
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	1
	08.10-09.00
	
	
	
	
	

	2
	09.10-10.00
	
	
	ŞPL 528
	ŞPL 502
	

	3
	10.10-11.00
	
	ŞPL 500
	ŞPL 528
	ŞPL 502
	

	4
	11.10-12.00
	
	ŞPL 500
	ŞPL 528
	ŞPL 502
	

	5
	13.00-13.50
	
	ŞPL 510
	
	ŞPL 529
	

	6
	14.00-14.50
	
	ŞPL 510
	
	ŞPL 529
	

	7
	15.00-15.50
	
	ŞPL 510
	
	[bookmark: _GoBack]ŞPL 529
	

	8
	16.00-16.50
	
	
	
	
	


                                                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                                             Prof. Dr. Seda ÇALIŞIR HOVARDAOĞLU
                                                                                                                                                                                                      Anabilim Dalı Başkanı
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